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Ne mb€shtetje te nenit ri8 p,ar 68.3
Zyrtare e Republikds s€ K.osovds,
Rregullores pdr kushtet, kniterdt
7091.5 e dates 28.12.20'J,6, Zy,ra e
kulturd, rini dhe sport bdn k6t6:

NJOFTIM
PfrR VAZHDIMIN Il AFA PfrR APLIKIM PER oIQ -te E NDRYSHME

NIOFTOHEN, Organizatat:
aktivitetet e Wre n<! Kornun6n e Li

tare td interesuara dhe aktive, t6 cilat zhvillpjnd
rnit, se 6sht6 vazhduar i#ati p6r aplikim p6r projeiktet

e tyre pdr ndarje subve:ncioneve
aplikim e datds 06.03.2017.

Komuna pdr vitin 2017, sipas Ftesds publike p6r

Afati pdr aplikim vazhdohet deri me tdn'1.4.04.2017 or a 1 6:(10.

Td gjitha organizatatat Jocleverita aktive td cilat kan6 aplikuar rnirdpo nuk land
ar sipas ftes6s publiker pdr aplikim do tu ipet etihekompletuar dokumentacion.h e k6rk

njd mund6si pdr kompletinrin e cionit dhe afati i fundit p6r kompletirrr td
dokumentacionit do td jet6 dita e

1,4.04.2017 ora L6:00.

dit p€r aplikim pdrkeLt6sisht m6 sd largu me dat6

Dokumentet td cilat duhet td
pdrfshijnd, :

gjatd aplikimit pdr nclarje t€ subvencioneve

1. Projekti;

2. Plani financiar

3. Qertifikata e regjistrimit
4. Qertifikata e numrit fiskal
5. Konfirmimin nga banka pdr xhi rind e personit juridik;

uar nga OJQ per terh,eqje td mjeteve nga banka )
6. Autorizimi ( i personit q6 6shtd a



Fushat me p6rpar6si:

Projektet nga fur;ha e kultu
Projektet e orgarizatave tii
Projektet e shoqatava tt!
Projektet nga fusihdn e

Projektet nd fushEn <l arsimit,
Projektet e organlizatave te
Projektet nd intelTinrin e

Ne pajtim me dispozitat e Rt"g.,
subvencioneve 15Nr.011,-709'J.S e
bdje shqyrtimin dhe vlerds;imin e
Komunds i rekomandorn Kryetarit
cilat vler6sohen td jen6 116 interes td

Tdrheqja e aplikacioneve dhe
dokumentacionit mund t6 b6het nd
pdr Qytetari! sporteli nr. 3.

Aplikacionet e pakomp.letuara t6

Nr.1-111-951.212

Lipjan me11..04.2017

dhe rinisd,
ave me aft€si tfkuhzuara,

me perspektivd gjinore:
tdsisd dhe mirdqenies s,ociale,

nga luft4
iteteve dhe td ngjashrne.

pdr kushtet, kriterdt dhe procedurat e ndarjes s6
tes 28.12.20].6, do td fc,rmohet Komisioni i cili do t6
iirkesave dhe vardsisht nga mund6sit6 buxhetore t€

Komunds mb6shtetje financiare p6r ato projekte t6
td Komuntis.

i dokumentacionit per kompletim te
e Komunds kati I nd Qendrdn p6r Shdrbime

recizuata, te nuk do td shqyrtohen.


